
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 25. septembrī Nr. 402 

 (protokols Nr.12, 31.§) 

 

Par Ludzas novada bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu 

 

Ievērojot Bāriņtiesu likuma 9.panta otro daļu, kas nosaka: “Uz bāriņtiesas 

priekšsēdētāja, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka un bāriņtiesas locekļu amata vietām 

izsludina atklātu pretendentu konkursu” un pamatojoties uz Ludzas novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja 2024.gada 18.jūlija rīkojumu Nr. 5 “Par atklāta pretendentu konkursa 

izsludināšanas un vērtēšanas komisijas izveidošanu” izveidota atklāta pretendentu konkursa 

uz Ludzas novada bāriņtiesas locekļa amata vietu izsludināšanas un vērtēšanas komisija 

organizēja atklātu pretendentu konkursu uz Ludzas novada bāriņtiesas locekļa vienai amata 

vietai. 

Saskaņā ar Ludzas novada bāriņtiesas locekļu pretendentu konkursa izsludināšanas un 

vērtēšanas komisijas 2024.gada 4.septembra sēdes lēmumu “Par Ludzas novada bāriņtiesas 

locekļa amatam pretendentu uzklausīšanu un vērtēšanu” (protokols Nr.2, 1.punkts), uz Ludzas 

novada bāriņtiesas locekļa amatu tiek virzīta Vita Onufrijeva.  

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punkts nosaka “Dome ir tiesīga izlemt 

ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir iecelt amatā un 

atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas normatīvajos aktos 

paredzētajos gadījumos”.  

Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1037 “Bāriņtiesas darbības 

noteikumi” 4.punkts nosaka “Bāriņtiesas priekšsēdētāja, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka 

un bāriņtiesas locekļu pilnvaru termiņš sākas pēc viņu ievēlēšanas, ja attiecīgās pašvaldības 

dome nav noteikusi citu termiņu.”.  

Bāriņtiesu likuma 9.panta pirmā daļa nosaka “Bāriņtiesas priekšsēdētāju, bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieku un bāriņtiesas locekļus pieņem darbā attiecīgā pašvaldība. 

Pašvaldība var uzdot bāriņtiesas priekšsēdētājam pieņemt darbā bāriņtiesas locekļus.” 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, Bāriņtiesu likuma 

9.pantu, Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1037 “Bāriņtiesas darbības 

noteikumi” 4.punktu, ņemot vērā Ludzas novada bāriņtiesas locekļu pretendentu konkursa 

izsludināšanas un vērtēšanas komisijas 2024.gada 4.septembra sēdes lēmumu “Par Ludzas 

novada bāriņtiesas locekļu amata pretendentu uzklausīšanu un vērtēšanu” (protokols Nr.2, 

1.punkts),  Ludzas novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Ar 2024.gada 1.oktobri par Ludzas novada bāriņtiesas locekli ievēlēt Vitu 

Onufrijevu, <personas kods>. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Uzdot Ludzas novada bāriņtiesas priekšsēdētājai Ivetai Gajevskai pieņemt darbā 

Vitu Onufrijevu par Ludzas novada bāriņtiesas locekli.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


